
 

UCHWAŁA NR LVII/508/24 

RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Osieck do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny                      

i Polityki Społecznej ,,Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego - edycja 2024 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 17 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 12 marca 2004 r.                             

o pomocy społecznej  (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938, 2760) art.6 pkt 1 i  3 Ustawy z dnia              

23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 647, 1407, 1429)                         

oraz Programem Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej ,,Asystent osobisty osoby                                                              

z niepełnosprawnością”  dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024, Rada Miejska                  

w Osiecku uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Miasto i Gmina Osieck przystępuje do realizacji Programu ,,Asystent osobisty osoby                               

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024. 
 

§ 2. Celem Programu jest świadczenie usług asystencji osobistej jako formy ogólnodostępnego 

wsparcia w wykonywaniu codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym  osób                

z niepełnosprawnościami zamieszkujących na terenie Miasta i Gminy Osieck. 
 

§ 3. Program będzie finansowany w 100 % z Funduszu Solidarnościowego Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych. 
 

§ 4. Termin realizacji Programu obejmuje okres od dnia podpisania przez Miasto i Gminę Osieck 

umowy z Wojewodą Mazowieckim na realizację Programu do dnia 31 grudnia 2024 r. 
 

§ 5. Program będzie realizowany przez Miejsko – Gminny  Ośrodek Pomocy Społecznej w Osiecku. 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieck. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Andrzej Kamionek 

 

 

 

 

 

 

 


